
Nădrag                                                                                                                                                              
România                                                                                                                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Consiliul Local                                                                                   
                                                                         
 
                                                 HOTĂRÂREA nr. 2 
                                                 din 31 ianuarie 2024    
                                                  
               Privind aprobarea casării şi scoaterii din uz a unor obiecte de inventar din patrimoniul 
Primăriei Comunei Nădrag . 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere că, în urma inventarierii bunurilor materiale din Patrimoniul Primăriei 
Comunei Nădrag, s-a constatat că unele obiecte de inventar şi mijloace fixe din respectivul 
patrimoniu au un grad avansat de uzură fizică şi morală astfel încât nu mai pot fi folosite conform 
destinaţiei lor ; 
              Având în vedere referatul nr.183 /26.01.2024 al primarului comunei Nădrag – iniţiator al 
proiectului de hotărâre; 
              Având în vedere referatul  nr.184 /26.01. 2024 al compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere avizul favorabil nr.185 /26.01.2024 al comisiei de specialitate a 
Consiliului Local; 
              Având în vedere prevederile OG nr.83 din 2003  privind reevaluarea si amortizarea 
activelor fixe aflate in patrimoniul institutiilor publice. 
              În conformitate cu prevederile  Legii nr. 82 / 1991 republicată , legea contabilităţii; 
              În temeiul prevederilor art. 129 alin.(2) lit.c)  şi art. 139 alin. (3) din OUG nr. 57/2019 – 
Codul administrativ. 
              În temeiul art. 196 alin .(1) lit. a) din  OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ.   
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
             
            Art. 1 Se aprobă  casarea  şi scoaterea din uz unor obiecte de inventar din patrimoniul 
Primăriei Comunei Nădrag , conform Anexei la prezenta. 
            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru, fiind prezenti toti  cei 11 
membri ai consiliului local.  
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului Comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                                          
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                        Andrei Flavia Ioana 
 
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 


